
SloEnduro Kamplc 2019
Ajdovščina / 13.04.2019-14.04.2019

Exploitation détaillée
Matej, JERAK
Association: ENERGIJATEAM.COM
Dossard: 194

KAMPLC Long

Catégorie:
MLADINCI U19

Temps total: 19:36.46

Place par parcours: 184 (de 216)
Meilleur temps dans le parcours: 12:55.11
Place par catégorie: 23(de 26)
Meilleur temps dans la catégorie: 14:15.88

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4
Etape 5
Etape 6

Etape
Temps
2:35.00
1:09.37
6:59.64
0:59.20
4:43.61
3:09.64

Place
catg.
24
23
24
23
23
24

Retard
catg.

0:46.87
0:13.62
1:54.65
0:17.53
1:00.94
1:08.03

Place
Total
199
181
190
187
181
189

Résultats d'étape

Retard
Total

0:57.05
0:18.32
2:22.17
0:21.49
1:21.93
1:22.38

Total
Temps
2:35.00
3:44.37
10:44.01
11:43.21
16:26.82
19:36.46

Place
catg.
24
24
24
23
23
23

Retard
catg.

0:46.87
1:00.41
2:55.06
3:11.61
4:12.55
5:20.58

Place
Total
199
196
191
189
185
184

Résultat total

Retard
Total

0:57.05
1:15.13
3:35.70
3:57.04
5:18.97
6:41.35

Timing by SPORTident timing.sportident.com


